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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37508042L

2. Emri i subjektit PELLUMB BILO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Bufe, Restorant, Hoteleri, Mbareshtimi i faunes se eger.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Mollas HELMES Helmes, ndertese dy kateshe,zona 
kadastrale1948, numri i pasurise 424/6/7, ne  perendim te 
rezervuarit te Helmesit, prane ures. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PELLUMB BILO
E-Mail: edlirbilo@gmail.com  
Telefon: 0693993179  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032062-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259761-06-09
Emri i subjektit ishte            ("Pëllumb Bilo")          u be            ("PELLUMB BILO")         
Emri Tregtar ishte            ("Pëllumb Bilo")          u be            ("PELLUMB BILO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         QINAM;         
Ne hyrje te fshatit Qinam,ne te djathte te ures,ish zyrat e kooperatives.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
QINAM;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401731-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693993179")         
Objekti ishte            ("Perpunim e tregtim lende drusore.Prodhim e tregtim buke.")          u 
be            ("Perpunim e tregtim lende drusore.Prodhim e tregtim buke.Bar kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga ''PALI PRIFTI'' blloku Nr.2, banese dy kateshe, kati i pare, ish .pastiçeri 
Alned.;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618937-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti,mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Perpunim e tregtim lende drusore.Prodhim e tregtim buke.Bar 
kafe.")          u be            ("Perpunim e tregtim lende drusore.Prodhim e tregtim 
buke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga ''PALI PRIFTI'' blloku Nr.2, banese dy kateshe, kati i pare, ish .pastiçeri Alned.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764580-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore, si dhe ndryshimi i objektit te 
veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Perpunim e tregtim lende drusore.Prodhim e tregtim buke.")          u 
be            ("Perpunim e tregtim lende drusore.Kafene dhe bar bufe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         HELMES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9CAAAC-5936-4EB9-A91D-0E778E61656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B272953E-4944-4854-B8B9-43811B62A3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E824E-3826-47D2-BBDD-9A0BA2140F15
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Vile 2 kateshe,250 m,ne perendim te diges se rezervuarit te Helmesit,prane ures.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382078-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, ndryshim adrese kryesore, mbyllje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Perpunim e tregtim lende drusore.Kafene dhe bar bufe.")          u be            
("Bar-Bufe,restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         HELMES;         
Helmes, ndertese dy kateshe,zona kadastrale1948, numri i pasurise 424/6/7, ne  
perendim te rezervuarit te Helmesit, prane ures.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         QINAM;         Ne 
hyrje te fshatit Qinam,ne te djathte te ures,ish zyrat e kooperatives.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Mollas;         HELMES;         
Vile 2 kateshe,250 m,ne perendim te diges se rezervuarit te Helmesit,prane ures.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676958-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Bar-Bufe,restorant.")          u be            ("Bar-
Bufe,restorant,hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000198-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe deklarimi i adreses E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlirbilo@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Bufe,restorant,hoteleri.")          u be            ("Bar-Bufe, 
Restorant, Hoteleri, Mbareshtimi i faunes se eger.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50F824F-8D32-44C8-BBAE-DAEEDBF97BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C17B4E-561F-48C1-97F9-1BAB25E3954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A833D31-EF86-4D8D-8167-3E4C1696E3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F57CE6D-7EB1-43B3-B9B8-7B441D64EC8F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6A5866-1F0F-4321-8D72-B7421A966BFD

